
 
 

 
 

Delibera N. 252 
seduta del 3 novembre 2022 
Punto 2 all’o.d.g RATIFICA RICHIESTA FRUIZIONE PALESTRE 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

PRESENTI 
 

ASSENTI 
 

COGNOME 
 

NOME 
 

COMPONENTE 
 

FAVOREVOLI 
 

CONTR 
ARI 

 
ASTENUTI 

X  COLOMBO ERMINIA DIRIGENTE X   
X  GAROFOLI SABRINA PRESIDENTE X   

X  BRUNATI MASSIMILIANO GENITORE X   

X  SARDELLA ANDREA GENITORE X   

 X PIURI ANTONIO GENITORE    

X  CAPPI NICOLA DOCENTE X   

X  GRATTAROLA ANNA DOCENTE X   

X  GRECO MARCELLO DOCENTE X   

X  MALAMISURA ROBERTO DOCENTE X   

X  MENEGOLA LAURA DOCENTE X   

X  NEGRO DANIELA DOCENTE X   

X  FASANA LORANDI GIOVANNI DOCENTE X   

X  GIANATTI CESARE DOCENTE X   

 X MASPERO FRANCESCO STUDENTE   DECADUTO 

 X BELLOTTI SARA STUDENTE   DECADUTA 

X  CAVALLERI ANNA STUDENTE X   

X  SIRTORI DAVIDE STUDENTE X   

X  ROMANO LAURA PERSONALE ATA X   

X  VIDETTA LOREDANA PERSONALE ATA X   

 TOTALI  16 0 0 

 
- SENTITA la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 
- CONSIDERATE le richieste di parere provenienti dall’Amministrazione Provinciale in merito alla fruizione della 
Palestra del Liceo da parte di società sportive esterne (Vedi documentazione agli Atti del Liceo) 
- CONSTATATO che le richieste non interferiscono con l’attività curricolare del Liceo Fermi 
- CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico ha già proceduto all’esame delle richieste e ha espresso parere favorevole 
in attesa della ratifica del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile; 
 

DELIBERA 
 
all’unanimità di ratificare il parere favorevole espresso dal Dirigente Scolastico in merito all’oggetto, come da 
documentazione agli Atti del Liceo, rilasciato per le vie d’urgenza per permettere lo svolgimento delle attività. 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Il segretario del C.I.       La Presidente del C.I.  
GIOVANNI FASANA LORANDI         SABRINA GAROFOLI 


